

FOLKE WICKSTRÖMS MINNESFOND

för belysande och bevarande av byggnadskulturen i Mariehamns stad r.f.

Folke Wickströms minnesfond bildades efter Folke Wickströms bortgång den 26 mars 2018. Grunden till fonden utgörs av det pris som Svenska kulturfonden tilldelade Folke den 16 maj 2018. Motiveringen till priset var följande:

”Under ett halvt sekel värnade arkitekt Folke Wickström om vårt gemensamma byggnadsarv. Som Mariehamns första stadsarkitekt (1974–2006) tog han strid för att bevara äldre kulturmiljöer och arkitektur, ett engagemang som han drev utöver sin tjänsteutövning och efter sin pensionering. I den offentliga debatten påtalade han vikten av att bevara stadens kulturarv.

Utän Folke Wickström skulle Mariehamn se annorlunda ut idag. Under senare år dokumenterade och förmedlade han stadens historia till nya generationer; ofta genom ett alternativt berättande som tog avstamp i till exempel gravstenar, Esplanadens lindallé och Mariehamns museets miniatyrmodell.

Folke Wickström avled den 26 mars 2018. Folke hann få budet om priset. Prissumman inbetalas till hans egen fond för belysande och bevarande av Mariehamns byggnadskultur.”

Minnesfondens kapital ökades vid Folkes begravning genom generösa bidrag.

Det är även i fortsättningen möjligt att stöda fonden genom donationer till fondens konto FI 11 6601 0010 2508 29.

Minnesfonden upprätthålls av en allmännyttig förening; Föreningen för upprätthållande av Folke Wickströms minnesfond för belysande och bevarande av byggnadskulturen i Mariehamns stad.

Föreningen uppmärksammar och belönar insatser som belyser och bevarar byggnadskulturen i Mariehamn genom att dela ut stipendier och bidrag ur fondens medel.

Ansökningar om medel ur fonden kan sökas senast den sista februari varje år.

Stipendier och bidrag delas ut en gång per år, den **26 mars**.

Kontaktuppgifter för mera information och för ansökningar om medel ur fonden:

Folke Wickströms minnesfond

c/o Lotta Wickström

Stora gatan 20

22 100 Mariehamn

lottawj@aland.net

0405771213